DIC nobis Maria quid vidisti in via Sepulchrum Christi viuentis, & gloriam resurgentis,
Dic nobis Maria quid vidisti in via Angelicos testes sudarium, & vestes sudarium Dic
nobis Maria quid vidisti in via surrexit Christus spes mea, præcedet vos in Galilea
scimus Christum surrexisse ex mortuis vere, tu nobis viator Rex miserere alleluia.
In die Resurrectionis D. N. Iesu Christi. Dialogismus. | *D. Franciscæ Mariæ Stampæ
Religiosissima Matri Monasterij | Sanctæ Radegundæ.*

O Rex gloriæ, Domine virtutum qui triumphator hodie super omnes cœos ascendisti ne de
relinquas nos orphanos, sed mitte promissum Patris in nos spiritum veritatis, alleluia.
In Ascensione Domini nostri Iesu Christi.

DVM complerentur dies Pentecostes erant omnes discipuli pariter in eodem loco, & factus
est repente de cœlo sonus tanquam aduenitis spiritus vehementis & rempleuit totam
domum vbi erant sedentes, alleluia. In solenni die Pentecostes.

LAuda Sion Saluatorem lauda Ducem & Pastorem in hymnis, & canticis quantum potes
tantum aude quia maior omni laude, nec laudare sufficis, Bone Pastor panis vere Iesu
nostris miserere Tu nos pasce tuere, Tu nos bona fac videre in terra
vivuentium. Amen. In solennitate Sacratissimi Corporis Christi.

NE timeas Zacharia, exaudita est oratio tua, & Elisabeth vxor tua pariet tibi filium, &
vocabitur nomen eius Ioannes Baptista erit magnus coram Domino, & spiritu sancto
replebitur adhuc ex vtero Matris suæ, & multi in natuitate eius gaudebunt. In
Natiuitate Diui Io. Baptiste.

TV es Petrus, & super hanc petram Aedificabo ecclesiam meam & poræ inferi non
præualbunt aduersus eum, & tibi dabo claves regni cœlorum, alleluia. In Diui Petri
Apostoli festiuitatibus.

ANgelus autem Domini descendit de cœlo & accedens reuoluit lapidem & se debat super
eum alleluia, & ecce terremotus factus est magnus Angelus autem Domini descendit de
cœlo alleluia Erat autem al peetu eius sicut fulgor vestimenta autem eius sicut nix,
alleluia. In Resurrectione D. N. Iesu Christi.

FEstiuatem hodiernam diui Augustini tanquam Sol in templo Dei refulgentis recolimus,
qua assumpitus est cum Angelis vbi gaudet cum Prophetis lætatur cum Apostolis. In
Diui Augustini Doctoris Ecclesiæ solennitate.

OMnes fitientes venite ad aquas alleluia, & qui non habetis precium emite vobis alleluia.
& bibite cum lætitia, alleluia. In omnibus solennitatibus Domini nostri.

QVæ est ista, quæ ascendit sicut aurora consurgens pulcra vt Luna electa vt Sol terribilis vt
castrorum acies ordinata. In Assumptione B. Mariæ Virginis.

GAudeamus omnes diem festum coebrantes sub honore omnium Sanctorum de quorum
solennitate hodie resonat lætitia tota terra nostra, canite tuba in Sion vocate gentes quia
Dominus venit & tanquam sponsus procedit de thalamo suo pccurrите illi, dicentes
benedictus qui venit in nomine, de quorum solennitate hodie resonant lætitia tota terra
nostra. In omnium Sanctorum Festo.

Vidi Dominum sedentem super solium excelsum, & eleuatum, & plena est omnis terra maiestate eius In ecclso gloriæ tuæ, exaudi Domine preces seruorum tuorum, & in ore omnium dulcis resonaba sonus Vidi Dominum sedentem super solium excelsum, & eleuatum, & plena est omnis terra maiestate eius omnes qui timetis Deum laudem dicite Deo nostro, quoniam regnauit Deus noster Gaudeamus & exultemus, & demus gloriam ei. Vidi Dominum Vidi Dominum sedentem super solium excelsum, & eleuatum, & plena est omnis terra maiestate eius. In solennitate omnium Sanctorum. | D.

Angelæ Catharinæ Briuiæ, Virgini lectissimæ Monasterij | Sanctæ Radegundæ.

O Stupor, O gaudium ò Francifce Iudex gentium tu nostræ militiæ currus, & Auriga in te etenim requieuit spiritus duplex Prophetarum, Ideo te nunc in cœlis omnes Sancti laudant te tua præconia, Canunt Angeli cantantes, & psallentes grauiter & alternantes voces cum vocibus altissimis. In S. Francisci Seraphici solennijs. | D. Marthæ Ferreriæ Moderatrici, & Musices perfectæ | in Collegio Guastallæ.

PAter noster qui es in cœlis, Sanctificetur nomen tuum, Adueniat regnum tuum. Fiat voluntas tua sicut in cœlo & in terra Panem nostrum quotidianum da nobis hodie, Et dimitte nobis debita nostra sicut & nos dimittimus debitoribus nostris, Et ne nos inducas in temptationem sed libera nos à malo. Amen. Illustri & admodum Reu. D. D. Octauiano Abbiato de Forrerij suncupato, | Metropolitanæ Ecclesiæ Mediolanen. Arcipræs-|bitero, Protho-| notario Apostolico, & V.I.D. dignissimo.

REpleti sunt omnes Spiritu sancto, & cœperunt loqui Prout Spiritus sanctus dabat eloqui illis, & conuenit multitudo dicentium alleluia. In Pentecostes solenni die. | Concentus duplex vocum, & instrumentorum.

INterrogaui Angelum dicens, Quis est istæ qui Sanctis dedit coronam & dixit mihi filius Dei est quem confessi sunt in sæcula in conspectu alleluia. Agni steterunt ante thronum, & palmæ in manibus eorum clamabant voce magna dicentus filius Dei est quem confessi sunt in sæcula in conspectu alleluia. In Festiuitate omnium Sanctorum. Nouem vocibus. | Concentus duplex vocum, & instrumentorum.

IPsi sum despontata cui Angeli seruunt, Cuius pulchritudinem Sol & Luna mirantur ipsi foli seruo fidem, ipsi me tota deuotione committo, alleluia. In solennitatibus Virginum. Nouem vocibus. | Concentus duplex vocum, & instrumentorum. | D. Angelæ Catharinæ Briuiæ, Virgini lectissimæ Monasterij Sanctæ Radegundæ.